
ZARZĄDZENIE NR 5/2017
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim

Na podstawie art.23713a ustawy  z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2016 r. poz.1666), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin wyboru przedstawiciela pracowników stanowiący załącznik do niniejszego 
zarzadzenia.

§ 2. W celu przeprowadzenia wyboru przedstawiciela pracowników wyznaczam komisję w składzie:

1) Bieńkowska Katarzyna,

2) Nadarzyńska Halina,

3) Adamkiewicz Jarosław

§ 3. Ustalam datę wyboru przedstawiciela pracowników na dzień 15 lutego 2017 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 977BB7AC-033D-4A46-B1E8-658C74746918. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 5/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 10 lutego 2017 r.

Regulamin wyboru przedstawiciela pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim

1. Prawo wyboru przedstawiciela pracowników ma każdy pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Miescie Lubawskim.

2. Czynne prawo wybierania przysługuje każdemu pracownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Miescie Lubawskim, bez względu na rodzaj zawartej umowy o pracę oraz bez względu na staż 
pracy.

3. Wybory odbywają się na terenie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w ustalonym miejscu 
i godzinie.

4. Wybory przedstawicela pracowników spośród zgłoszonych kandydatów są bezpośrednie i odbywają się 
w głosowaniu jawnym.

5. Głosuje się poprzez podniesienie ręki oddając głos tylko na jednego wybranego przez siebie kandydata.

6. Kandydat na przedstawiciela pracowników wyraża zgodę na kandydowanie składając oświadczenie wg 
załącznika nr 1 do niniejszego regulaminu.

7. Za przedstawiciela pracowników uznaje się kandydata, który w wyniku głosowania uzyskał największą 
liczbę głosów ważnych.

8. Za organizacje wyborów odpowiada powołana w tym celu przez pracodawcę Komisja.

9. Komisja wyborcza ustala wyniki głosownia oraz sporządza protokół z głosownia zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do regulaminu.

Id: 977BB7AC-033D-4A46-B1E8-658C74746918. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

O Ś W I A D C Z E N I E

Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na Przedstawiciela pracowników Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim, którego zadaniem jest uzgadnianie

z pracodawcą wszystkich działań związanych z bezpieczeństwem i higieną pracy wymienionych

w art. 23711a kp.

Nowe Miasto Lubawskie, dnia …...…………

(podpis kandydata)

Id: 977BB7AC-033D-4A46-B1E8-658C74746918. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1

PROTOKÓŁ Z GŁOSOWANIA

1. Głosowanie w dniu .....................rozpoczęło się o godz. ........ trwało bez przerwy do godz.

2. Liczba uprawnionych do głosownia wynosi....................

3. Komisja wydała kart do głosowania .........................

4. Na poszczególnych kandydatów oddano następującą liczbę głosów ważnych:

 1)……………………….

2)……………………….

3)……………………….

4)………………………..

5. Komisja stwierdziła, że największą liczbą głosów w głosowaniu jawnym uzyskał/a i został/a

wybrany/a Przedstawicielem pracowników Miejskiego Ośrodka pomocy Społecznej w Nowym

Mieście Lubawskim na okres od dnia ........................ do dnia ..............................

Pan/a…………………………………………….

Podpisy członków komisji Wyborczej

1) ….....................……………….

2) …………………......................

3) …......................……………….

Id: 977BB7AC-033D-4A46-B1E8-658C74746918. Podpisany Strona 1


		2017-02-09T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




